LENNEROCKERS STROLL

Choreograaf:  Francien Sittrop

Muziek: The Lennerockers - Lennerockers Stroll
Soort Dans: 4 wall line dance

Niveau: Improver

Tellen: 48

Intro: 32 tellen

Toe Struts 2x, Side Rock Recover, Cross Toe
Strut

01.
02.
03.
04.
05.
06.
07.
08.

RV
RV
LV
LV
RV
LV
RV
RV

stap op tenen opzij

zet hak neer

stap op tenen gekruist over
zet hak neer

rock opzij

gewicht terug

stap op tenen gekruist over
zet hak neer

Toe Struts 2x, Side Rock Recover, Cross Toe
Strut

09.
10.
11.
12.
13.
14.
15.
16.

LV
LV
RV
RV
LV
RV
LV
LV

stap op tenen opzij

zet hak neer

stap op tenen gekruist over
zet hak neer

rock opzij

gewicht terug

stap op tenen gekruist over
zet hak neer

Vine Right, Scuff, Side, Touch, Side Touch

17.
18.
19.
20.
21.
22,

23.
24,

RV
LV
RV
LV
LV
RV

RV
LV

stap opzij

kruis achter

stap opzij

scuff voor

stap opzij met tenen schuin links
tik naast en klap (of klik vingers en
Kijk links)

stap opzij met tenen schuin rechts
tik naast en klap (kijk rechts)

The th Fielq

h

Countryancers

Vine Left, Scuff, Side Touch, Side Touch

25. LV stap opzij

26. RV Kkruis achter

27. LV stap opzij

28. RV scuff voor

29. RV stap opzij met tenen schuin rechts

30. LV tik naast en klap (kijk rechts)

31. LV stap opzij met tenen schuin links

32. RV tik naast en klap (of klik vingers en
Kijk links) [12]

Vine ¥ Right, Hitch, Vine Left, Hitch
33. RV stap opzij

34. LV Kkruis achter

35. RV Y rechtsom, stap voor

36. LV ¥Yirechtsom, hitch

37. LV stap opzij

38. RV kruis achter

39. LV stap opzij

40. RV hitch [6]

Step Fwd, Point 2x, Jazz Box ¥4 Turn R
41. RV stap voor

42. LV tik opzij

43. LV stap voor

44. RV tik opzij

45. RV Kkruis over

46. LV stap achter

47. RV Yairechtsom, stap opzij

48. LV stap voor [9]
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